
Profesija Darba devējs Adrese Alga  (EUR) Aktuāla līdz Kontaktinformācija

LOGOPĒDS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1365-1373 26.11.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "LOGOPĒDS" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

CEHA STRĀDNIEKS ARMETS SIA Smiltnieku iela 22, Jelgava 1373 01.01.2024

CV sūtīt uz e-pastu: jekaterina.raduto@inbox.lv

Tālrunis uzziņām: 28809776 (darba laikā)

IESLODZĪJUMA VIETAS UZRAUGS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 990-1110 30.11.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt – pasts@ievp.gov.lv , 

jelgavas.cietums@ievp.gov.lv

 IESLODZĪJUMA VIETAS APSARGS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 990-1110 30.11.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt – pasts@ievp.gov.lv , 

jelgavas.cietums@ievp.gov.lv

SKĀRDNIEKS

Akciju sabiedrība "Mārupes 

Metālmeistars"

Stadiona iela 1, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., no 1150 22.11.2023

Sūtīt CV uz e pastu  daiga@metalmaster.lv

Telefona Nr.+371 29127883 (Daiga)

CEHA STRĀDNIEKS SIA Steel Elements

Kopiela 1B, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1373 28.11.2023

Tālr.: +371 20640045

e-pasts:  info@steelelements.lv

METĀLA KONSTRUKCIJU 

ATSLĒDZNIEKS SIA Steel Elements

Kopiela 1B, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1373 28.11.2023

Tālr.: +371 20640045

e-pasts:  info@steelelements.lv

METĀLMATERIĀLU METINĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "SFM Latvia" Langervaldes iela 3, Jelgava 8.00-10.00 30.12.2023
CV sūtīt  uz info@sfm.lv vai zvanīt pa tālr. 25402302 darba dienās

 PASTNIEKS (1 reizi mēnesī, 

otrdienās) SIA "RollWell"  Jelgava 1.-6.līniju  apkārtne 50-70 30.11.2023

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

.

e-pasts: rollwell@inbox.lv

MEŽSAIMNIECĪBAS STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "SerenumWood" Pavasara iela 5, Jelgava 1480-1600 10.12.2023

Pretendentiem CV sūtīt  uz e-pastu:

info@srwood.lv vai zvanīt pa tālruni 24918599

PALĪGSTRĀDNIEKS graudu 

pieņemšanas punktā POLIGRAIN, SIA

Zeltiņkalte, Lielplatones pag., 

Jelgavas nov. no 800 28.11.2023

Tālrunis: 26483156

E-pasta adrese: poligrain@inbox.lv

PSIHIATRS (0.5 slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 830 līdz 834 26.11.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas un motivācijas vēstuli ar atzīmi "PSIHIATRS uz 

pusslodzi" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

Mehānismu MEHĀNIĶIS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov., 648 līdz 974 12.11.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Mehānismu mehāniķis" sūtīt uz e-

pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

VILCĒJAUTOMOBIĻA VADĪTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību GDGM Darbs - braucieni pa EIROPU. 1373 27.11.2023

CV lūdzam sūtīt uz e- pastu: galina.jaska@inbox.lv

Kontakttālrunis: 26001334

METĀLA APSTRĀDES IEKĀRTAS 

OPERATORS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 8.5 līdz 10 31.12.2023

E-pasts: personals@lbr.lv Kontakttālrunis papildus informācijai 

25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

Sīkāku informāciju par vakancēm, skatīt NVA mājas lapā sadaļā                                                                                                                                                                                                                             

“CV un vakanču portāls”: https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/



 VIDES INŽENIERIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 1800-2200 31.12.2023

Ja šī darba iespēja Tevi uzrunājusi, piesakies sūtot CV ar norādi 

“Vides inženieris” uz e-pastu personals@lbr.lv Kontakttālrunis 

papildus informācijai 25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

DARBA AIZSARDZĪBAS 

SPECIĀLISTS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 1800-2200 31.12.2023

Ja šī darba iespēja Tevi uzrunājusi, piesakies sūtot CV ar norādi 

“Darba aizsardzības speciālists” Kontakttālrunis papildus 

informācijai 25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

CEHA STRĀDNIEKS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 9.00-10.00 31.12.2023

E-pasta adrese: personals@lbr.lv Kontakttālrunis papildus 

informācijai 25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS 

/TRAKTORTEHNIKAS VADĪTĀJS POLIGRAIN, SIA

Zeltiņkalte, Lielplatones pag., 

Jelgavas nov., no 1000 28.11.2023

Zvanīt: 26483156

ELEKTRIĶIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BISCO"

Stigmas, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1380 30.04.2024

Tālrunis: 27875677

E-pasts: arturskruklitis@gmail.com

METĀLMATERIĀLU METINĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BISCO"

Stigmas, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1380 30.04.2024

Tālrunis: 27875677

E-pasts: arturskruklitis@gmail.com

ĒKU CELTNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BISCO"

Stigmas, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1380 30.04.2024

Tālrunis: 27875677

E-pasts: arturskruklitis@gmail.com

 METĀLMATERIĀLU METINĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "SFM Latvia" Langervaldes iela 3, Jelgava 1373-2500 31.12.2023
Lai pieteiktos, lūdzu, sūtīt CV uz info@sfm.lv.

NARKOLOGS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 2172-2472 30.11.2023

Kontaktinformācija: 67512032; pasts@ievp.gov.lv, 

vadims.viktorovs@ievp.gov.lv

CV un motivācijas vēstuli sūtīt: pasts@ievp.gov.lv

TEHNISKAIS INSPEKTORS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 967-1457 30.11.2023

Kontaktinformācija: 63023219, 67290148; pasts@ievp.gov.lv 

CV un motivācijas vēstuli sūtīt: pasts@ievp.gov.lv; 

jelgavas.cietums@ievp.gov.lv

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"  Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1253-1261 26.11.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Medicīnas māsa" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

TRAKTORTEHNIKAS VADĪTĀJS

Jelgavas rajona Zaļenieku 

pagasta zemnieku 

saimniecība "SUTEŅI"

Rožpumpuri, Zaļenieku pag., 

Jelgavas nov. 1000 04.12.2023

Zvanīt: 20380084

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA "GRALEX"

Saules iela 8, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1373 31.12.2023
Kandidātus lūdzam CV sūtīt uz e-pastu: siagralex@inbox.lv

 PASTNIEKS (2 reizes nedēļā) 

nepilna slodze SIA "RollWell"

 Jelgavā Stacijas, Zirgu, Eduarda 

Veidenbauma, Mātera  ielu 

apkārtnē no 40 līdz 50 30.11.2023

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

e-pasts: rollwell@inbox.lv

 PASTNIEKS (1 reizi mēnesī, 

otrdienās) SIA "RollWell"

Jelgavā Kalnciema ceļa, 

Pernavas ielas  apkārtnē. no 30 līdz 60 30.11.2023

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

e-pasts: rollwell@inbox.lv

 PASTNIEKS (4-5 reizes mēnesī) SIA "RollWell"  Jelgavā Meiju ceļa  apkārtnē no 40 līdz 50 30.11.2023

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

e-pasts: rollwell@inbox.lv

 PASTNIEKS (1 reizi mēnesī, 

otrdienās) SIA "RollWell"

Jelgavā Garozas, Brīvības, 

Aviācijas ielu  apkārtnē. 30 30.11.2023

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

e-pasts: rollwell@inbox.lv



KOKAPSTRĀDES IEKĀRTU 

OPERATORS un operatora palīgs

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Cross Timber 

Systems" Aviācijas iela 18, Jelgava 1500-2300 22.11.2023

Sazinies ar biroja vadītāju pa tālruni +371 22543966 vai e-pastu 

info@crosstimbersystems.com un vienojies, kad vari atnāk 

apskatīties rūpnīcu un aprunāties ar Ražošanas vadītāju.

kokapstrādes iekārtu remonta 

tehniķsi – mehāniķis

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Cross Timber 

Systems" Aviācijas iela 18, Jelgava 2000 22.11.2023

Sazinies ar biroja vadītāju pa tālruni +371 22543966 vai e-pastu 

info@crosstimbersystems.com un vienojies, kad vari atnāk 

apskatīties rūpnīcu un aprunāties ar Ražošanas vadītāju.

RAŽOŠANAS PLĀNOTĀJS SIA EcoLead

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov 1500-1800 31.12.2023

Ja šī darba iespēja Tevi uzrunājusi, piesakies sūtot CV ar norādi 

“Ražošanas plānotājs”!

Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 (darba dienās no 

9:00 – 17:00)

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA E&R Industrial Projects Garozas iela 22, Jelgava 1373 30.01.2024

Darba devēja kontaktinformācija  

Industrial.projects.construction@gmail.com

 SOCIĀLAIS DARBINIEKS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava  856 - 1070 30.11.2023

Iesniedzamie dokumenti: motivēts pieteikums,profesionālās 

darbības apraksts (CV), izglītību apliecinoša dokumenta kopija.

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi 

“Pieteikums sociālā darbinieka amata konkursam”.

Tālrunis uzziņām 63048917; 25721995

atslēdznieks - komplektētājs SIA "UNIVERSĀLS LTD" Aviācijas iela 6, Jelgava 5 līdz 7 04.12.2023

Pretendentiem zvanīt pa tel. 26973041

E-pasts: arina.bondareva@universalsltd.lv

BŪVSTRĀDNIEKS SIA Nikoteh Monolīts Jelgava un komandējumos 1200-1700 21.12.2023 Kontaktinformācija: cmodris@gmail.com, +37120015400

pārdevējs - kasieris Veikals "Beta" Pētera iela 7, Jelgava 620 28.11.2023 tālrunis 63021726

BŪVNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Būvfirma Vītols"

Līgas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov. 1373-2000 30.04.2024

Dzintars Kalniņš t.26598519, 63077210

vitols@vitols.lv

BŪVKONSTRUKCIJU MONTĒTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "UPPE"

Saules iela 2, Brankas, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 1000-2000 20.11.2023

E-pasts: info@uppe.lv

Tālrunis: 29897829

PALĪGSTRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Zn metals" Aviācijas iela 18E, Jelgava 1200-1800 31.12.2023

Kontakti:Personāla vadītāja Ieva Brice t.25992400, 

ieva@znmetals.lv

Izglītības un skolu PSIHOLOGS 

(0,5 slodzes)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" Institūta iela 4, Jelgava 586.5 22.12.2023

Sīkāka informācija un pieteikšanās sūtot motivācijas vēstuli un CV uz 

e-pastu: jpsk-acvaldeka@izglitiba.jelgava.lv

METĀLMATERIĀLU METINĀTĀJS Latserviss Group SIA

Lācīši, Vircavas pag., Jelgavas 

nov 1373 24.12.2023
Kontaktinformācija: t.20367565, e-pasts: artis.k@latserviss.lv (Artis 

Kalnbērzs)

CEHA STRĀDNIEKS SIA "Agence"

Grīvas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov. 950 līdz 1600 12.11.2023 Jautājumu gadījumā zvani mums: Agence 27994805, 20007659

 MĀSAS PALĪGS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov. 1029-1037 26.11.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Māsas palīgs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

SOCIĀLAIS DARBINIEKS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava, 856 līdz 1070 30.11.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi 

“Pieteikums Naktspatversmes sociālā darbinieka amata 

konkursam”. Tālrunis uzziņām 63048921



PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Zemenīte"  Blaumaņa iela 14, Jelgava 1240 30.11.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

zemenite@izglitiba.jelgava.lv  ar norādi "Pirmsskolas izglītības 

skolotājs".Uzziņas pa tālruni: 63025506; 26598669

BŪVSTRĀDNIEKS SIA "AZ INCOME" Mātera iela 31, Jelgava 1373-1380 30.11.2023 Kontaktinformācija: info@az-income.com ; tālrunis: 29465817

MĒBEĻU GALDNIEKS SIA RR Darbnīca  Lapskalna iela 9, Jelgava 900 līdz 1300 30.11.2023 Pieteikties e-pastā rr@online.lv vai zvanot pa tālruni: 24222282

INFORMĀCIJAS SISTĒMU 

ADMINISTRATORS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības profesionālās 

tālākizglītības iestāde 

"Zemgales reģiona 

kompetenču attīstības 

centrs" Svētes iela 33, Jelgava 1183 15.11.2023

E-pasts: sarmite.viksna@zrkac.jelgava.lv

Tālrunis:26406535

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 1116 01.12.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt:  kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai 

sazināties telefoniski 26305690.

APKOPĒJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "HAGBERG" Katoļu iela 18, Jelgava 3.7 15.11.2023
Tālrunis: 29411900

MĀSAS PALĪGS

Jelgavas novada 

pašvaldības SAC “Zemgale”

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 831 15.11.2023

Pieteikumu ar norādi “MĀSAS PALĪGS” iesniegt SAC “Zemgale” 

Skolas ielā 9, Ozolniekos vai sūtīt uz e-pastu: 

zemgale@jelgavasnovads.lv.  Uzziņas pa tālruni: 63050167 vai 

63050546. 

AUTOCELTŅA /AUTOMOBIĻA 

VADĪTĀJS LODE SIA

Celtnieku iela 34, Āne, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 1200-1500 31.12.2023 E-pasts: info@lode.lv, Tālrunis: 67378020, 28654837

PĀRDOŠANAS SPECIĀLISTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "L.Ē.V." (Ekstraktu 

rūpnīca)

Ekstraktu rūpnīca, Nākotne, 

Glūdas pag., Jelgavas nov., 1300-2000 14.12.2023

 CV sūtīt  uz  e - pastu: levex.nat@gmail.com

PAVĀRS SIA "Ēdiens.lv"

Draudzības iela 15, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., no 5 22.11.2023

Vairāk informācijas pa tālruni 26524415

Gaidīsim Jūsu zvanu darba dienās no plkst. 9:00 – 17:00

PAVĀRS SIA "Ēdiens.lv"

 Centra iela 3, Zaļenieki, 

Zaļenieku pag., Jelgavas nov. no 5.50 22.11.2023

Vairāk informācijas pa tālruni 26524415

Gaidīsim Jūsu zvanu darba dienās no plkst. 9:00 – 17:00

RAŽOŠANAS LĪNIJAS INŽENIERIS LODE SIA

Celtnieku iela 34, Āne, Cenu 

pag., Jelgavas nov., 1200-1500 31.12.2023

CV sūtīt uz e-pasta adresi: info@lode.lv

Tālrunis: 28654837; 67378020

BĀRIŅTIESAS LOCEKLIS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

Jelgavas Valstspilsētas 

bāriņtiesa

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 1267 17.11.2023

Pieteikuma dokumenti iesniedzami: Jelgavas valstspilsētas bāriņtiesā, Pulkveža 

Oskara Kalpaka ielā 9, Jelgavā,     118.kabinetā, slēgtā aploksnē ar norādi 

“Jelgavas valstspilsētas bāriņtiesas locekļa amata konkursam” līdz 2023.g. 

17.novembrim vai sūtot uz e-pastu dzidra.ceple@barintiesa.jelgava.lv 

elektroniski parakstītus dokumentus.  Tālrunis uzziņām: 63084415; vai 

ievietojami pasta kastē, kas atrodas ēkas Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 9, 

Jelgavā, iekšpusē pie ieejas durvīm ar uzrakstu “Jelgavas valstspilsētas 

bāriņtiesa”.



DEZINFEKTORS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava  640 līdz 775 12.11.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Dezinfektors" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

PALĪGSTRĀDNIEKS

"GAĻAS PĀRSTRĀDES 

UZŅĒMUMS NĀKOTNE" SIA

Grīvas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov. 900 līdz 1300 31.12.2023

Zvani darba dienā no 10:00 līdz 17:30 uz  telefona numuru  

27791766  un mēs atbildēsim uz Taviem jautājumiem.

Raksti uz  e-pasta adresi personals@gpu.lv un mēs ar Tevi 

sazināsimies.

ELEKTRIĶIS

"GAĻAS PĀRSTRĀDES 

UZŅĒMUMS NĀKOTNE" SIA

Grīvas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov. 1200-1500 31.12.2023

Gaidīsim Tavu CV vai informāciju par Tevi uz e - pasta adresi 

personals@gpu.lv ar norādi “ELEKTRIĶIS”. Tālr.nr.: (+371)27-791-

766

AUTOKRĀVĒJA VADĪTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību MIIM

Langervaldes iela 2A, Raubēni, 

Cenu pag., Jelgavas nov., 1373-2000 27.12.2023

Kontaktinformācija: Anastasija,   anastasija @miim.lv   23305999

SKOLOTĀJS LOGOPĒDS ( 1,3 

slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Ķipari"

Pulkveža Brieža iela 23A, 

Jelgava  1326 + 10% 22.11.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu 

(CV) sūtīt uz e-pastu: kipari@izglitiba.jelgava.lv

SOCIĀLĀS APRŪPES UN 

SOCIĀLĀS REHABILITĀCIJAS 

NODAĻAS VADĪTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1425-1821 12.11.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), motivācijas vēstuli un izglītību 

apliecinošu dokumentu kopijas ar atzīmi "Sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas nodaļas vadītājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

APKOPĒJS

"GAĻAS PĀRSTRĀDES 

UZŅĒMUMS NĀKOTNE" SIA

Grīvas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov 800-950 10.11.2023

Gaidīsim Tavu zvanu darba dienās no 10:00 līdz 17:00 telefona 

numuru 27791766.

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

JAUNĀKAIS INSPEKTORS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava, LV-3001

872 + 

piemaksa 12.11.2023

Pieteikuma dokumenti: motivēts pieteikums, nepārsniedzot vienu 

A4 lapu; dzīves un iepriekšējās darba pieredzes apraksts (CV). 

Dokumentus iesūtīt elektroniski pa e-pastu 

personals@policija.jelgava.lv  Tālrunis uzziņām: 63022251. 

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava, LV-3001

931 + 

piemaksa 12.11.2023

Pieteikuma dokumenti: motivēts pieteikums, nepārsniedzot vienu 

A4 lapu; dzīves un iepriekšējās darba pieredzes apraksts (CV). 

Dokumentus iesūtīt elektroniski pa e-pastu 

personals@policija.jelgava.lv  Tālrunis uzziņām: 63022251. 

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija"

Mazais ceļš 3, Jelgava, LV-3001 931 12.11.2023
CV un motivētu pieteikumu sūtīt uz e-pastu: 

personals@policija.jelgava.lv, tālrunis: 63022251  

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

JAUNĀKAIS INSPEKTORS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija"

Mazais ceļš 3, Jelgava, LV-3001 872 12.11.2023
CV un motivētu pieteikumu sūtīt uz e-pastu: 

personals@policija.jelgava.lv, tālrunis: 63022251  



DOCENTS

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte Lielā iela 2, Jelgava 1423 13.11.2023

Dokumentu kopa jāiesniedz mēneša laikā no sludinājuma 

publicēšanas dienas LBTU Personāldaļā Jelgavā, Lielā ielā 2 vai sūtot 

pa pastu, vai e-pastā: dace.verdina@lbtu.lv parakstītu ar drošu 

elektronisko parakstu. Tālrunis uzziņām: 63005697

PROFESORS

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte Lielā iela 2, Jelgava 5000 13.11.2023

Dokumentu kopa jāiesniedz mēneša laikā no sludinājuma 

publicēšanas dienas LBTU Personāldaļā Jelgavā, Lielā ielā 2 vai sūtot 

pa pastu, vai e-pastā: dace.verdina@lbtu.lv parakstītu ar drošu 

elektronisko parakstu. Tālrunis uzziņām: 63005697

PROFESORS

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte Lielā iela 2, Jelgava 5000 13.11.2023

Dokumentu kopa jāiesniedz mēneša laikā no sludinājuma 

publicēšanas dienas LBTU Personāldaļā Jelgavā, Lielā ielā 2 vai sūtot 

pa pastu, vai e-pastā: dace.verdina@lbtu.lv parakstītu ar drošu 

elektronisko parakstu.Tālrunis uzziņām: 63005697

PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS Jelgavas tehnikums

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 

37, Jelgava 1400 15.11.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

info@jelgavastehnikums.lv, tālrunis: 27767717, 63025620

PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS Jelgavas tehnikums

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 

37, Jelgava 1400 15.11.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

info@jelgavastehnikums.lv, tālrunis: 63025620

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību BJ Treileri Tērvetes iela 65, Jelgava 1400 16.11.2023
E-pasts: epastā bjtreileri@gmail.com, tālrunis:  27180763

SKOLAS DIREKTORA VIETNIEKS 

/PRIEKŠNIEKA VIETNIEKS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde", Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības 

interešu izglītības iestāde 

“Jaunrades nams “Junda”” Zemgales prospekts 7, Jelgava 1385 17.11.2023

CV un motivācijas vēstuli līdz 2023. gada 17. novembrim sūtīt uz e-

pasta adresi: junda@izglitiba.jelgava.lv ar norādi: direktores 

vietnieks IT jomā.

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde", Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības 

interešu izglītības iestāde 

“Jaunrades nams “Junda”” Zemgales prospekts 7, Jelgava 1020 17.11.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pasta adresi: 

junda@izglitiba.jelgava.lv ar norādi: pedagogs tehniskajā jaunradē.

PĀRDOŠANAS SPECIĀLISTS SIA "BPO" Jelgava, Jelgavas novads

no 800 līdz 

1400 17.11.2023 CV sūtīt uz e-pastu: vakances@bposervices.lv, tālrunis: 23079063

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS SKOLOTĀJS 

(nepilna slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" “Jaunrades 

nams “Junda”” Zemgales prospekts 7, Jelgava līdz 1110 17.11.2023

Aicinām nosūtīt uz e-pasta adresi junda@izglitiba.jelgava.lv ar 

norādi: pedagogs tehniskajā jaunradē, šādus dokumentus -  

pieteikuma vēstuli un dzīvesgaitas aprakstu (Curriculum Vitae).

ĀRSTS (STAŽIERIS) nepilns darba 

laiks

Valsts sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 

"Slimnīca "Ģintermuiža""  Filozofu iela 69, Jelgava 13.49 23.11.2023

Motivētu pieteikuma vēstuli ar profesionālās darbības aprakstu (CV) 

un izglītību apliecinošā dokumenta kopiju lūdzam sūtīt elektroniski 

uz e-pastu vakances@gintermuiza.lv

ar norādi „Ārsts stažieris” Tālrunis uzziņām: 63024864



TELPISKĀS ATTĪSTĪBAS 

PLĀNOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Centrālā pārvalde" Lielā iela 11, Jelgava 1351 13.11.2023

Pieteikuma dokumenti: motivēts pieteikums, nepārsniedzot vienu A4 lapu, dzīves, 

darba un profesionālās pieredzes apraksts (CV). izglītību apliecinošo dokumentu kopijas 

vienā eksemplārā. Dokumenti iesniedzami līdz 2023.gada 13.novembrim (ieskaitot), 

iesniedzot tos ar norādi “Telpiskās attīstības plānotāja amata konkursam” Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Administratīvā departamenta 

Klientu apkalpošanas centrā Lielajā ielā 11, Jelgavā, 131.kabinetā vai elektroniski uz e-

pastu dace.ebere@jelgava.lv. Tālrunis uzziņām: 63005498. 

 automehāniķis ar pieredzi SIA "Gallery Estate" Dobeles šoseja 36C, Jelgava no 1000 13.11.2023

Kontaktinformācija: e-pasts:galleryestate@inbox.lv

tālrunis:22308252; 28455145

MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

PĀRDEVĒJS - KASIERIS SIA "RIMI LATVIA" Katoļu iela 18, Jelgava 4.8 līdz 5.5 16.11.2023

Piesakies, sūtot savu CV uz e-pastu personals@rimibaltic.com 

(norādot vakanci) vai zvanot uz 20007676

vadītāja vietnieka izglītības jomā 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāde Blaumaņa iela 14, Jelgava, 1306 15.11.2023

Pieteikumu amatam un pievienotos dokumentus ar norādi „Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes „Zemenīte” vadītāja vietnieka izglītības jomā 

amata konkursam” nosūtīt elektroniski uz e-pastu zemenite@izglitiba.jelgava.lv 

SĀKUMIZGLĪTĪBAS SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Paula Bendrupa 

pamatskola Filozofu iela 50, Jelgava 1224 30.11.2023

Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv

Tālrunis 63013333 

PSIHIATRS

Valsts sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 

"Slimnīca "Ģintermuiža"" Filozofu iela 69, Jelgava 14.59 23.11.2023

Pieteikuma vēstuli ar profesionālās darbības aprakstu (CV) un 

izglītību apliecinošā dokumenta kopiju sūtīt elektroniski uz e-pastu 

vakances@gintermuiza.lv ar norādi „ Psihiatrs garīgās veselības 

ambulatoras aprūpes centrā” Tālrunis uzziņām: 63024864

PEDAGOGA PALĪGS, LATVIEŠU 

VALODAS SKOLOTĀJS LATVIEŠU 

MĀCĪBVALODAS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDĒS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Paula Bendrupa 

pamatskola Filozofu iela 50, Jelgava 1020 30.11.2023

   Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv

     Tālrunis 63013333

PĀRDEVĒJS KONSULTANTS AS Kesko Senukai Latvia Loka maģistrāle 1B, Jelgava  7 līdz 7.67 08.11.2023 tālrunis: 25480160 , e-pasts: cv@keskosenukai.lv

NOLIKTAVAS DARBINIEKS AS Kesko Senukai Latvia Loka maģistrāle 1B, Jelgava 6.18 līdz 6.78 22.11.2023 CV sūtīt uz e-pasta adresi: cv@keskosenukai.lv 

VILCĒJAUTOMOBIĻA VADĪTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību GDGM Jelgava 1373 27.11.2023
CV sūtīt uz e-pastu: galina.jaska@inbox.lv, tālrunis: 26001334

AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS SIA Jimmy's Zirgu iela 8 - 2A, Jelgava 1600-4200 30.11.2023 CV sūtīt uz e-pastu: sia.jimmys@inbox.lv, tālrunis: 26293665

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas novada pašvaldība, 

Līvbērzes pamatskola, 

sporta skolotājs

Skolas iela 10, Līvbērze, 

Līvbērzes pag., Jelgavas nov. 1224 24.11.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

daiga.podkalna@jelgavasnovads.lv, tālrunis: 29451275

IZGLĪTĪBAS METODIĶIS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības profesionālās 

tālākizglītības iestāde 

"Zemgales reģiona 

kompetenču attīstības 

centrs" Svētes iela 33, Jelgava 1061 30.11.2023

E-pasts: sarmite.viksna@zrkac.jelgava.lv, tālrunis: 26406535



SLĪPĒTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "LOCITECH 

PRODUCTION" Viskaļu iela 95, Jelgava 6 15.11.2023

CV sūtīt uz e-pastu: personals@locitech.lv

SOCIĀLAIS DARBINIEKS Jelgavas novada pašvaldība Lielā iela 5/7, Jelgava 1205 14.11.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus lūdzam sūtīt uz e-

pastu: personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „Jelgavas novada 

Sociālā dienesta Atbalsta nodaļas sociālā darbinieka amata 

konkursam”.

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 800 līdz 1139 03.12.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Sociālais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

INTEREŠU PULCIŅA 

AUDZINĀTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 379 līdz 511 19.11.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "PULCIŅA AUDZINĀTĀJS Jelgavā" sūtīt 

uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

ERGOTERAPEITS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1605 līdz 1805 19.11.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Ergoterapeits" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov 662 līdz 718 12.11.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar norādi "Aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: Janis. 

Flaksis@vsaczemgale.gov.lv, tālrunis: 29209940

INSPEKTORS (IEKŠLIETU JOMĀ)

Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienests Dobeles iela 16, Jelgava 1470 līdz 1520 30.11.2023

CV un motivācijas vēstuli līdz 2023. gada 30. novembrim nosūtīt uz 

e-pastu cv@vugd.gov.lv, ar norādi ZRP UUCAN inspektors. Tālrunis: 

25496943.

SOCIĀLAIS PEDAGOGS

Jelgavas novada pašvaldība, 

Līvbērzes pamatskola

Skolas iela 10, Līvbērze, 

Līvbērzes pag., Jelgavas nov. 620 25.11.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt uze-pastu: 

daiga.podkalna@jelgavasnovads.lv, tālrunis: 29451275

Izglītības un skolu PSIHOLOGS

Jelgavas novada pašvaldība, 

Līvbērzes pamatskola

Skolas iela 10, Līvbērze, 

Līvbērzes pag., Jelgavas nov. 620 25.11.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt uze-pastu: 

daiga.podkalna@jelgavasnovads.lv, tālrunis: 29451275

KULTŪRAS DARBA VADĪTĀJS

Jelgavas novada pašvaldība, 

Jelgavas novada Kalnciema 

pagasta kultūras nams

Jelgavas iela 15, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 1035 15.11.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu: 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi “Kultūras darba vadītāja 

Kalnciema pagastā amata konkursam”.

INSPEKTORS Valsts vides dienests Kazarmes iela 17A, Jelgava 932 līdz 1398 08.11.2023

Pieteikuma vēstuli un CV sūtīt uz e-pasta adresi: CV@vvd.gov.lv (ar 

norādi „Konkursam – Zemgales_RVP_ZKD_inspektors”), tālrunis: 

67084310 

MĀSAS PALĪGS Jelgavas novada pašvaldība

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 831 15.11.2023

Pieteikumu ar norādi “MĀSAS PALĪGS” iesniegt SAC “Zemgale” 

Skolas ielā 9, Ozolniekos vai sūtīt uz e-pastu: 

zemgale@jelgavasnovads.lv  Tālrunis: 63050167, 63050546



SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS

Jelgavas novada pašvaldība, 

Jelgavas novada 

Daudzfunkcionālais sociālo 

pakalpojumu centrs 

“LAIPA”

Draudzības iela 3, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 644 15.11.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus iesniegt Jelgavas 

novada pašvaldības Administratīvā departamenta Personāla nodaļā 

Pasta ielā 37, Jelgavā (pasta kaste dokumentiem), sūtīt pa pastu 

(Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001), vai uz e-pastu: 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „LAIPA” sociālā 

rehabilitētāja amata konkursam”.

INTEREŠU PULCIŅA VADĪTĀJS

Jelgavas novada pašvaldība, 

Jelgavas novada 

Daudzfunkcionālais sociālo 

pakalpojumu centrs 

“LAIPA”

Draudzības iela 3, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 460 15.11.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus iesniegt Jelgavas 

novada pašvaldības Administratīvā departamenta Personāla nodaļā 

Pasta ielā 37, Jelgavā (pasta kaste dokumentiem), sūtīt pa pastu 

(Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001), vai uz e-pastu: 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „LAIPA interešu nodarbību 

vadītāja amata konkursam”.

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS

Jelgavas novada pašvaldība, 

Jelgavas novada sociālās 

aprūpes un rehabilitācijas 

centrs “Kalnciems”

Lielupes iela 27, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 276 15.11.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus iesniegt personīgi, 

ievietojot Jelgavas novada pašvaldības pasta kastē, Pasta ielā 37, 

Jelgavā vai sūtīt pa pastu (Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001), vai uz e-

pastu: personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi ''Konkursam uz SARC 

“Kalnciems” sociālā rehabilitētāja amatu”. Kontakttālrunis: 

28711187 (SARC “Kalnciems).

BŪVINSPEKTORS Jelgavas novada pašvaldība

 Stadiona iela 10, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 2000 11.11.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „Jelgavas novada Centrālās 

administrācijas Būvvaldes būvinspektora amata konkursam”.

LABORANTS (nepilna slodze)

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte Jāņa Čakstes bulvāris 5, Jelgava 648 30.11.2023

CV un motivācijas vēstuli līdz 2023.gada 30.novembrim sūtīt uz e-

pastu: Aivars.birkavs@lbtu.lv Papildus informācijai zvanīt 29553722

GALVENAIS NODOKĻU 

INSPEKTORS Valsts ieņēmumu dienests Atmodas iela 19, Jelgava 1399-1719 10.11.2023

Pieteikuma vēstuli, dzīvesgaitas aprakstu (Curriculum Vitae (CV)), 

izglītību apliecinoša dokumenta kopiju  nosūtīt Valsts ieņēmumu 

dienestam, Talejas ielā 1, Rīgā, LV-1978, vai uz e-pasta adresi 

VID.konkursi@vid.gov.lv ar norādi “Konkurss uz 

NNVP_AND_GNI_Jelgava_Vards_Uzvards”.

NOLIKTAVAS STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "AKG 

THERMOTECHNIK 

LETTLAND" Aviācijas iela 34, Jelgava 1265 10.11.2023

CV ar norādi "NOLIKTAVAS STRĀDNIEKS", sūtīt līdz 2023.gada 

10.novembrim uz e-pastu cv.ttl@akg-gruppe.de vai pa pastu uz 

adresi: AKG Thermotechnik Lettland, Aviācijas iela 34, Jelgava, LV-

3004. Tālrunis: 63012243 vai 63012206

SPORTA TRENERIS 

peldētapmācībā

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 1240 01.12.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt:  kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai 

sazināties telefoniski 26305690

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 1240 01.12.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt:  kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai 

sazināties telefoniski 26305690



IEKŠĒJAIS AUDITORS

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte  Lielā iela 2, Jelgava 1280 21.11.2023

Pieteikuma vēstuli, profesionālās darbības aprakstu CV (Curriculum Vitae), 

izglītību apliecinoša dokumenta kopiju un citus kvalifikāciju apliecinošus 

dokumentus sūtīt līdz 2023.gada 21.novembrim uz e-pastu 

dace.verdina@lbtu.lv vai iesniegt Personāldaļā, Jelgavā,  Lielā ielā 2.

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Saulīte"

 Jaunatnes iela 4, Āne, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 1240 30.11.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu 

saulite@jelgavasnovads.lv ar norādi “Pirmsskolas izglītības 

skolotājs”. Papildus informācija pa telefonu 25611832

 LOGOPĒDS (30 stundas nedēļā)

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Saulīte"

 Jaunatnes iela 4, Āne, Cenu 

pag., Jelgavas nov. līdz 1240 30.11.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu 

saulite@jelgavasnovads.lv ar norādi “Logopēds”. Papildus 

informācija pa telefonu 25611832

SPECIĀLAIS PEDAGOGS (nepilna 

slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes"PII "Alnītis" Brīvības bulvāris 31A, Jelgava 510 28.11.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu 

(CV) sūtīt uz e-pastu: alnitis@izglitiba.jelgava.lv ar norādi 

"Pirmsskolas izglītības iestādes “Alnītis” personāls"

MĀLA /RAŽOŠANAS OPERATORS LODE SIA

 Celtnieku iela 34, Āne, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 1000-1500 30.11.2023

CV sūtīt uz e-pastu marika.simanova@lode.lv ar norādi "Ražošanas 

operators Ānes ražotnē"

	ELEKTRIĶIS LODE SIA

 Celtnieku iela 34, Āne, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 1500-2000 30.11.2023

CV sūtīt uz e-pastu marika.simanova@lode.lv ar norādi "Elektriķis 

Ānes ražotnē"

 SOCIĀLAIS AUDZINĀTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde" Stacijas iela 13, Jelgava 4.515 30.11.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi 

“Pieteikums sociālā audzinātāja amatam”.

Tālrunis uzziņām: 29477204

 SOCIĀLAIS AUDZINĀTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde" Zirgu iela 47A, Jelgava 4.515 30.11.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi 

“Pieteikums sociālā audzinātāja amatam”.

Tālrunis uzziņām: 29477204

LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKAS 

MEHĀNIĶIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Agritech" Ziediņu ceļš 3C, Jelgava 1400-2300 01.12.2023

Gaidīsim Tavu pieteikumu ar norādi “Lauksaimniecības tehnikas 

mehāniķis Jelgavā” e-pastā: personals@stokker.com

VIRTUVES DARBINIEKS

Valsts sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 

"Slimnīca "Ģintermuiža"" Filozofu iela 69, Jelgava 4.26 15.11.2023

Motivētu pieteikuma vēstuli ar profesionālās darbības  aprakstu 

(CV) lūdzam sūtīt elektroniski uz e-pastu vakances@gintermuiza.lv 

ar norādi „ VIRTUVES DARBINIEKS"  vai  sazinieties pa tālruni 

25981118.

LABORATORIJAS VADĪTĀJS

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte Lielā iela 2, Jelgava 900 30.11.2023

CV sūtīt līdz 30.11.2023 uz e-pastu: Gunita.bimsteine@lbtu.lv. 

Tālrunis uzziņām: 29431430

APKOPĒJS (TC “Pilsētas Pasāža”)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "M.J. SAIMNIEKS" Driksas iela 4, Jelgava 4.5 15.11.2023

Pieteikumu un CV sūtīt uz e-pastu: info@mjsaimnieks.lv līdz 

15.novembrim

SĒTNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "KURZEMES 

NAMI"

Krišjāņa Barona iela 40A, 

Jelgava 370 30.11.2023

E-pasts: info@kurzemesnami.lv, tālrunis: 28806588

MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

PĀRDEVĒJS SIA "RIMI LATVIA" Rīgas iela 48, Jelgava 4.8-5.5 16.11.2023

CV sūtīt uz e-pastu: personals@rimibaltic.com (norādot vakanci), 

tālrunis: 20007676



Sociālais MENTORS (dienas 

centrā “Atbalsts”)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde" Stacijas iela 13, Jelgava 620-754 30.11.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: soc@soc.jelgava.lv ar norādi 

“Pieteikums sociālā mentora amatam”, tālrunis: 63026161

SOCIĀLAIS DARBINIEKS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 1007-1259 30.11.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi 

“Pieteikums vecākā sociālā darbinieka amata konkursam”. Tālrunis 

uzziņām: 63048917; 25426732

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 

"Slimnīca "Ģintermuiža"" Filozofu iela 69, Jelgava 6.2 27.11.2023

Pieteikumu ar profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību 

apliecinoša dokumenta kopiju lūdzam sūtīt elektroniski uz e-pastu 

vakances@gintermuiza.lv ar norādi „ SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS”,  

tālrunis: 63012557, 25625216.

SKOLOTĀJA PALĪGS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" Brīvības bulvāris 31A, Jelgava 675 24.11.2023

CV sūtīt uz e-pastu: alnitis@izglitiba.jelgava.lv ar norādi 

“Pirmsskolas izglītības iestādes personāls”.

SANTEHNIĶIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "KURZEMES 

NAMI"

Krišjāņa Barona iela 40A, 

Jelgava 1400 30.11.2023

CV sūtīt uz e-pastu info@kurzemesnami.lv ar norādi – Santehniķis

Nekustamā īpašuma 

PĀRVALDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "KURZEMES 

NAMI"

Krišjāņa Barona iela 40A, 

Jelgava 2000-2500 30.11.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: info@kurzemesnami.lv, ar 

norādi – Nekustamā īpašuma pārvaldnieks/ce  līdz 30.11.2023.

ARHITEKTS Jelgavas novada pašvaldība

Stadiona iela 10, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1810 22.11.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „Jelgavas novada Centrālās 

administrācijas Būvvaldes arhitekta amata konkursam”.

LAUKSAIMNIECĪBAS 

KONSULTANTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "TIMAC AGRO 

LATVIA" Jelgava 1400-3000 01.12.2023

CV ar motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

eva.masteiko@lv.timacagro.com

PROJEKTA VADĪTĀJS

Centrālā finanšu un līgumu 

aģentūra Pasta iela 43, Jelgava 1555-1806 15.11.2023

CV un motivācijas vēstuli sūti Centrālajai finanšu un līgumu 

aģentūrai uz e-pastu: pasts@cfla.gov.lv ar norādi “Konkurss – 

Zemgales reģiona nodaļas  projekta vadītājs”.

Izglītības un skolu PSIHOLOGS Jelgavas novada pašvaldība

Meliorācijas iela 10, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 744 24.11.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošo 

dokumentu kopijas sūtīt uz e-pastu: zilite@jelgavasnovads.lv līdz 

2023. gada 24. novembrim ar norādi "Izglītības psihologs". Tālrunis 

informācijai: 26656663. 

DARBA AIZSARDZĪBAS 

SPECIĀLISTS

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte Lielā iela 2, Jelgava 1300 17.11.2023

CV sūtīt līdz 17.11.2023 uz e-pastu: Dzintars.balodis@lbtu.lv. 

Tālrunis uzziņām: 63027334

ĒKAS UN TERITORIJAS 

DEŽURANTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "PURON" Pasta iela 51 k-6, Jelgava 3.6 līdz 4.5 06.12.2023

Tālrunis uzziņām: +371 22071120 Zvaniet darba dienās t.22071120 

vai sūtiet CV avokodd@gmail.com

METĀLMATERIĀLU METINĀTĀJS 

MIG / MAG

Karcher Technology Latvia 

SIA

Langervaldes iela 5, Raubēni, 

Cenu pag., Jelgavas nov., no 9 05.12.2023

Sūti savu pieteikumu un jautājumus uz e-pastu 

hr.ktl@municipal.karcher.com



Jaunsargu INSTRUKTORS Jaunsardzes centrs

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 

37, Jelgava vai Kalnciema 

vidusskola, Valgundes pag., 

Jelgavas nov. 1400-1720 21.11.2023

Gaidīsim Tavu darba dzīves aprakstu (CV), izglītības dokumentu 

kopijas  un pieteikuma vēstuli ar pamatojumu, kādēļ vēlies 

pievienoties Jaunsardzei, uz e-pastu - konkursi@jc.gov.lv līdz 

2023.gada 21.novembrim. Tālrunis uzziņām: 26520497

 BUDŽETA EKONOMISTS

Nacionālais veselības 

dienests Katoļu iela 1 - 1, Jelgava 1205-1487 16.11.2023

Savu CV ar īsu motivācijas vēstuli un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas/foto ar norādi „Zemgales nodaļas vecākais 

ekonomists” sūtīt uz elektroniskā pasta adresi 

vakances@vmnvd.gov.lv vai pa pastu Nacionālā veselības dienesta 

Personāla nodaļai (Rīgā, Cēsu ielā 31, k-3, LV-1012) līdz 2023. gada 

16. novembrim. Uzziņas pa tālruni 67043772

 Izglītības un skolu PSIHOLOGS Jelgavas novada pašvaldība

Parka iela 4, Brankas, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 1500 26.11.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, (ar norādi “Izglītības psihologs amata 

konkursam”).

KLIENTU APKALPOŠANAS 

SPECIĀLISTS (uz noteiktu laiku 

"Rūķus" paku izsniegšanas 

punktā)

"Itella Logistics", Sabiedrība 

ar ierobežotu atbildību Asteru iela 7, Jelgava 5 līdz 5.5 30.11.2023

Lai pieteiktos, sūti savu CV uz darbs.lv@itella.com, vairāk 

informācijas tālr. 25627662. 

VEIKALA KASIERIS  (uz 

Ziemassvētku laiku) Pepco Latvia SIA Katoļu iela 18, Jelgava 880 19.11.2023

Lai pieteiktos, sūti savu CV uz vakances@pepco.eu ar norādi "VIVO - 

pārdevējs".


